FHLV881 - ADULT'S KNITTED TRACKSUIT PANTS

FHLV881 ADULT'S KNITTED TRACKSUIT PANTS

ROZMERY (CM)

Ks./®©

Sirka cez pas (B)
Vnutorny sSev (A)
Sirka cez bedra

FARBY:
. Black . Navy
B Black/White M Bottle/White

| Royal/White

XXS
24
31.50
76
48.50

XS
24
34
76
51

24
36.50
76
53.50

. Black/Emerald

. Navy/Royal

\

FINDEN-HALES

POPIS

250 g/m?

100 % polyester Interlock

Stihle nohy

Bocné panely v kontrastnej farbe
Bocné vreckd na zips

Elasticky pas s vnatornou sSnurkou

Zipsy na ¢lenkoch so zipsovou ochranou a poloautomatickymi jazdcami

Suggested Decoration:
Digital printing (DTF), Embroidery, Heat transfer, Sublimation
Certifikaty:

amfori (@) ssci

Krajina poévodu:

Bangladesh

[E52025 : s. 322
52024 : s. 559

M L XL 2XL 3XL 4xL 5XL
24 24 24 24 12 12 12
39 41.50 44 46.50 49 0 0
76 79 79 79 79 0 0
56 58.50 61 63.50 66 0 0
I Black/Gold M slack/Gunmetal Grey Il Black/Red
M Navy/sky B Navy/White B Rred/White
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